Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -уу.оЕ -ШМ № Q&A - vv

О перераспределении бюджетных ассигнований

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, пунктом 10 решения
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 23 декабря 2020 года № 23 «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», рассмотрев
ходатайство Управления образования администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.04.2021 № 729, в целях стабилизации
финансовой ситуации в Сорочинском городском округе, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные в
бюджете муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Управлению финансов администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области на 2021 год по основному
мероприятию "Стабилизация финансовой ситуации в Сорочинском городском
округе", по подпрограмме "Создание организационных условий для составления
и исполнения бюджета Сорочинского городского округа", по муниципальной
программе "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
Сорочинского городского округа Оренбургской области" в сумме 423 580
(четыреста двадцать три тысячи пятьсот восемьдесят) рублей Управлению
образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области на расходы, в целях софинансирования которых местному бюджету
предоставляется субсидия из областного бюджета в рамках реализации
мероприятий государственной программы «Содействие созданию новых мест с
целью ликвидации второй смены в общеобразовательных организациях
Оренбургской области в соответствии с прогнозируемой потребностью и
своевременными условиями обучения», связанные с капитальным ремонтом
крыши МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Сергея
Петровича Ионова» (корпус № 2) города Сорочинска Оренбургской области,
расположенного по адресу: Оренбургская область, г, Сорочинск, улица Карла
Маркса, 89 по основному мероприятию «Благоустройство зданий

муниципальных образовательных организаций», по подпрограмме «Развитие
общего образования детей Сорочинского городского округа», по муниципальной
программе «Развитие системы образования в Сорочинском городском округе
Оренбургской области».

2. Управлению финансов администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (Такмакова Т.П.) обеспечить внесение соответствующих
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбурской области «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления
заместителю главы по финансовой политике - начальнику Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
Такмаковой Т.П.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, Управлению образования, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

администрации Сорочинского
городского округа

Оренбургской области
461900, Оренбургская обл., г. Сорочинск,

ул.Интернациональная, 67
тел/факс: (35346) 4-12-85;

e-mail: Sorochinsk-goo@yandex.ru
Г.№#/?

Главе муниципального образования
Сорочинский городской округ

Оренбургской области
Мелентьевой Т Л.

Уважаемая Татьяна Петровна!

Управление образования администрации Сорочинского городского округа

просит предусмотреть дополнительные бюджетные ассигнования в размере

423,58 тыс. руб. на капитальный ремонт крыши МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 7 имени Сергея Петровича Ионова» (корпус №

2) города Сорочинска Оренбургской области, расположенного по адресу:

Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 89 в целях выполнения

условий софинансирования для получения субсидии в 2021 году в рамках

реализации мероприятий по благоустройству зданий государственных и

муниципальных общеобразовательных организаций, предусмотренных

государственной программой «Содействие созданию новых мест с целью

ликвидации второй смены в общеобразовательных организациях Оренбургской

области в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными

условиями

ачальник

Исп. Арапова Н.В.
(35346)4-22-33

У

обучения^ 6-2025 годы..

ия Г.В. Урюпина

mailto:Sorochinsk-goo@yandex.ru